ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE EL PALMAR

DIRECCIÓN: 4TA AVENIDA 6-44 ZONA 1 EL PALMAR QUETZALTENANGO

HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 A 17:00 HORAS

TELÉFONO: 77724140

DIRECTOR: DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 4 DE FEBRERO DEL 2022

CORRESPONDE AL MES DE: ENERO 2022.

NUMERAL 2 - DIRECTORIO DE LA ENTIDAD

NUMERAL 2 - DIRECTORIO DE LA ENTIDAD					
DIRECCIÓN	DEPARTAMENTO	TELÉFONO	EXTENSIÓN	CORREO	UBICACIÓN
4TA AVENIDA 6-44 zona 1	Oficina Municipal de Desarrollo Económico Local.	77724140	108	NO TIENE	El Palmar, Quetzaltenango
4TA AVENIDA 6-44 zona 1	Unidad de Gestion Ambiental Municipal	77724140	121	ugamelpalmar@gmail.com	El Palmar, Quetzaltenango
4TA AVENIDA 6-44 zona 1	Departamento de agua y alcantarillado	77724140	104	NO TIENE	El Palmar, Quetzaltenango
4TA AVENIDA 6-44 zona 1	Oficina de Relaciones Públicas	77724140	104	NO TIENE	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Direccion Municipal de Planificación	77724140	105	dmpelpalmar@gmail.com	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Almacen	77724140	104	dafimmunicipalidaddeelpalmar@hotmail.com	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Secretaria	77724140	100, 102	munielplamar@outlook.com	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Alcaldia	77724140	106	munielplamar@outlook.com	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Unidad de Información Pública	77724140	108	uipmmunielpalmar@gmail.com	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Oficina Social Municipal	77724140	120	NO TIENE	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Jefatura Municipal	77724140	109	NO TIENE	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Direccion Municipal de la Mujer	77724140	122	dmmmunielpalmar@gmail.com	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Direccion de Administracion Financiera integrada Municipal	77724140	101	dafimmunicipalidaddeelpalmar@hotmail.com	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Impuesto Unico sobre Inmuebles	77724140	103	dafimmunicipalidaddeelpalmar@hotmail.com	El Palmar, Quetzaltenango
4ta AVENIDA 6-44 zona 1	Direccion de Recursos Humanos	77724140	118	rechumanosmunipalmar@gmail.com	El Palmar, Quetzaltenango
	CARMEN ETHELVINA ITZEP VICENTE				
	DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS				